广西建展建设工程管理集团有限公司关于2022年新增政府

一般债务限额支持小型水库安全运行（进库道路硬化工程）项目公布招标控制价的通知

各投标人：

关于2022年新增政府一般债务限额支持小型水库安全运行（进库道路硬化工程）（项目编号E4508002851002860001001），本项目的招标控制价公布如下：

1、本项目的招标控制价为肆佰玖拾柒万陆仟贰佰元整（¥4976200.00元）。
2、本项目考核主要单价数量为0项。

特此通知。

招标人：平南县水利工程管理站   　　 代理机构：广西建展建设工程管理集团有限公司
地　址：平南县朝阳路677号
　地　址 ：广西贵港市港北区金港大道844号万港城6幢14层1402号
邮
编：537300
                  邮 编：
537100

联 系 人：卢乾锋                       联 系 人： 杨　工
电
话：0775-7837329                   电  话： 19175748702

2022年11月25日